
Id: RXEIE-SNQXT-GUTOI-OHFCW-AZGUM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/294/10 (INTENCYJNA)
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie udzielenia dotacji w roku 2011 na realizację zadania: integracja dróg loklanych z drogą krajową 
nr 8 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz 142 
i poz. 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego deklaruje ujęcie w uchwale budżetowej Powiatu Sokólskiego na rok 2011 
dotacji Gminie Korycin w kwocie 1 543 580 zł (słownie: jeden milion pięćset czterdzieści trzy tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt złotych) na inwestycję – integracja dróg lokalnych z drogą krajową nr 8 w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008-2011, zgodnie z zawartym porozumieniem w dniu 23 czerwca 
2010 r. pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Korycin. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Korycin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


